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PROGRAMACIÓN

13/04/2023 - JUEVES

SOLO DANZA - WS Basic - COMPULSORY DANCE

09:00 5341 Solo Dance - WS - Basic - Espoir - Ladies 
1 EMMA SEBRIANO CCEN PAR 

2 ABRIL AQUINO APROS PAR 

3 AGUSTINA ESTECHE BOCA PAR 

4 ADA CHAMORRO ARE4 PAR 

5 FIORELLA BRITOS ARE4 PAR 

6 SOFIA CASTILLO PLACENCIA PENALOLEN CHI 

7 MARTINA JOFRE ESCUDERO PENALOLEN CHI 

 

09:56 5343 Solo Dance - WS - Basic - Cadet - Ladies 
1 JOHANA CARDOZO ARE4 PAR 

2 GUADALUPE GOMEZ ARE4 PAR 

3 RENATA FLORENCIA RAMIREZ CHAHUAN EVERT CHI 

4 MAIA BARRETO OVIEDO CTEN PAR 

5 FRANCISCA PALMA RIVERA PENALOLEN CHI 

6 ELOISA MOLINA CCEN PAR 

7 GABRIELA MAIDANA CPAR PAR 

8 CAMILA ARELLANO NILO PENALOLEN CHI 

9 RHENATA VOLPATO ARE4 PAR 

11:08 5345 Solo Dance - WS - Basic - Youth - Ladies 
1 GIULIANA SILVERA CERECEDA CDF URU 

2 PACHOLI CENTENO BOCA PAR 

3 MARIANGELA BAREIRO BAREIRO CRECER PAR 
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SOLO DANCA - PRE-INTERMEDIA

11:56 5111 Solo Danza - CSP - Pre-Intermedia - Mini - Damas 
1 MALENA DURELLI CABRAL CTEN PAR 

2 SOFIA NICOLE FARIÑA OVELAR CROL PAR 

3 ANA PAZ SOSA SOUZA CROL PAR 

4 KATIA CANDIA BOGADO EMJEE PAR 

 

12:28 5113 Solo Danza - CSP - Pre-Intermedia - Espoir - Damas 
1 VALENTINA ACOSTA CRUE PAR 

 

5115 Solo Danza - CSP - Pre-Intermedia - Cadete - Damas 
1 IVANA GAMBA CRUE PAR 

2 EMMA LEONOR BOVEDA MALATESTA CROL PAR 

3 ABIGAIL ESPINOSA SILVERO EMCDE PAR 

 

5117 Solo Danza - CSP - Pre-Intermedia - Juvenil - Damas 
1 MARIAN GONZALEZ ARE4 PAR 

2 MAGALI RAMIREZ MEDINA EMCDE PAR 

 

5215 Free Danza - CSP - Pre-Intermedia - Cadete - Damas 
1 ABIGAIL ESPINOSA SILVERO EMCDE PAR 

2 IVANA GAMBA CRUE PAR 

 

5217 Free Danza - CSP - Pre-Intermedia - Juvenil - Damas 
1 MARIAN GONZALEZ ARE4 PAR 

2 MAGALI RAMIREZ MEDINA EMCDE PAR 

13:08 Final Competencias

Intervalo

FREE DANCE - PRE-INTERMEDIA

14:15 5215 Free Danza - CSP - Pre-Intermedia - Cadete - Damas
1 ABIGAIL ESPINOSA SILVERO EMCDE PAR

2 IVANA GAMBA CRUE PAR

 

5217 Free Danza - CSP - Pre-Intermedia - Juvenil - Damas
1 MARIAN GONZALEZ ARE4 PAR

2 MAGALI RAMIREZ MEDINA EMCDE PAR
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SOLO DANZA - WS Basic - FREE DANCE

14:39 5341 Solo Dance - WS - Basic - Espoir - Ladies - FREE DANCE
(     ) ABRIL AQUINO APROS PAR 

(     ) ADA CHAMORRO ARE4 PAR 

(     ) AGUSTINA ESTECHE BOCA PAR 

(     ) EMMA SEBRIANO CCEN PAR 

(     ) FIORELLA BRITOS ARE4 PAR 

(     ) MARTINA JOFRE ESCUDERO PENALOLEN CHI 

(     ) SOFIA CASTILLO PLACENCIA PENALOLEN CHI 

 

15:21 5343 Solo Dance - WS - Basic - Cadet - Ladies  - FREE DANCE
(     ) CAMILA ARELLANO NILO PENALOLEN CHI 

(     ) ELOISA MOLINA CCEN PAR 

(     ) FRANCISCA PALMA RIVERA PENALOLEN CHI 

(     ) GABRIELA MAIDANA CPAR PAR 

(     ) GUADALUPE GOMEZ ARE4 PAR 

(     ) JOHANA CARDOZO ARE4 PAR 

(     ) MAIA BARRETO OVIEDO CTEN PAR 

(     ) RENATA FLORENCIA RAMIREZ CHAHUAN EVERT CHI 

(     ) RHENATA VOLPATO ARE4 PAR 

16:15 5345 Solo Dance - WS - Basic - Youth - Ladies  - FREE DANCE
(     ) GIULIANA SILVERA CERECEDA CDF URU 

(     ) MARIANGELA BAREIRO BAREIRO CRECER PAR 

(     ) PACHOLI CENTENO BOCA PAR 

17:03 Final Competencias


